РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2018 №   110

г.Северодвинск  Архангельской области

О  досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов

Северодвинска Сухарева В.Ю.

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 43 Устава Северодвинска, на основании личного письменного заявления

Сухарева В.Ю. о сложении своих депутатских полномочий Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

  1. Считать полномочия депутата Совета депутатов Северодвинска Сухарева

Владимира Юрьевича, избранного по избирательному округу № 1, прекращенными

досрочно.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                             М.А. Старожилов